



*Advokatfirmaet Bo Hansen og Morten Hartelius ApS
Snellemark 51
3700 Rønne*

CVR-nummer: 35 85 49 16

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ¹⁴ _ 13 _ 2016

Bo Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Advokatfirmaet Bo Hansen og Morten Hartelius ApS
Snellemark 51
3700 Rønne

Telefon: 56 95 17 04
E-mail: advokat@adv-bohansen.dk

CVR-nr.: 35 85 49 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Morten Hartelius
Bo Hansen

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Ole Bonderup
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af almen advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 878, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.663, og en egenkapital på t.kr. 1.678.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en lidt mindre aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.919.859	5.167
1 Personaleomkostninger.....	-3.565.139	-3.663
2 Afskrivninger.....	-182.508	-152
DRIFTSRESULTAT	1.172.212	1.352
Andre finansielle indtægter.....	1.069	2
Andre finansielle omkostninger.....	-16.297	-17
RESULTAT FØR SKAT	1.156.984	1.337
3 Skat af årets resultat.....	-279.203	-334
ÅRETS RESULTAT	877.781	1.003
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	877.781	1.003
Overført resultat.....	0	0
DISPONERET I ALT	877.781	1.003

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Goodwill	360.000	480
Immaterielle anlægsaktiver	360.000	480
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.538	128
Materielle anlægsaktiver	248.538	128
ANLÆGSAKTIVER	608.538	608
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.222	404
6 Andre tilgodehavender	189.678	156
Periodeafgrænsningsposter	17.784	18
Tilgodehavender	719.684	578
Likvide beholdninger	1.334.832	1.625
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.054.516	2.203
AKTIVER	2.663.054	2.811

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	600.000	600
Forslag til udbytte for regnskabsåret	877.781	1.003
7 EGENKAPITAL.....	1.677.781	1.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	92.279	194
8 Selskabsskat.....	279.203	84
Anden gæld.....	605.802	730
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.989	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	985.273	1.008
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	985.273	1.008
PASSIVER.....	2.663.054	2.811
9 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	3.230.695	3.305
Pensioner	221.374	239
Andre omkostninger til social sikring.....	113.070	119
	<u>3.565.139</u>	<u>3.663</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	120.000	120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.508	32
	<u>182.508</u>	<u>152</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	279.203	334
	<u>279.203</u>	<u>334</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		600.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2015		600.000
Af-/nedskrivninger, primo		-120.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-120.000
		<u>-240.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<u>360.000</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	160.000
Tilgang i årets løb	183.046
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	343.046
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-32.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-62.508
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-94.508
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	248.538
	<hr/> <hr/>

	2015	2014 kr. 1000
6 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender.....	189.678	156
	<hr/>	<hr/>
	189.678	156
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Andre tilgodehavender består af klientkonti t.kr. 9.344 med fradrag af klienttilsvar t.kr. 9.154.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
7 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	600.000	0	0	600.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.002.809	-1.002.809	877.781	877.781
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.802.809	-1.002.809	877.781	1.677.781
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
8 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	84.278	0
Skat af årets resultat.....	279.203	334
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-84.278	0
Betalt frivillig acontoskat	0	-250
	<u>279.203</u>	<u>84</u>

9 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.